PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS YÊN ĐỨC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Đông Triều, ngày 29 tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch trực Tết Nguyên Đán Tân Sửu năm 2021 của trường THCS Yên Đức

 Thực hiện công văn số 55/PGD&ĐT ngày 25/01/2021 của Phòng Giáo dục và Đào

tạo thị xã Đông Triều về việc tổ chức các hoạt động "Mừng Đảng, Mừng Xuân" Tân Sửu

2021 gắn với bảo đảm an ninh trật tự, an toàn giao thông tại các trường học; Thực hiện

công văn số 68/PGD&ĐT ngày 26/01/2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Đông

Triều về việc tổ chức trực và báo cáo tình hình trong dịp tết Nguyên Đán Tân Sửu năm

2021;

Căn cứ vào tình hình thực tế; Trường THCS Yên Đức thông báo lịch trực Tết

Nguyên Đán Tân Sửu 2021 như sau:

Thời gian: Từ 7h30 đến 17h00 các ngày

TT Ngày tháng Họ và tên Chức vụ
Số điện thoại

1
10/02/2021

(29/12/2020 âm lịch)

Đ/c Lê Thị Kim Oanh

Đ/c Nguyễn Thị Huệ

Hiệu trưởng

Nhân viên

0904295697

0968695265

2
11/02/2021

( 30/12/2020 âm lịch)

Đ/c Lê Thị Kim Oanh

Đ/c Nguyễn Thị Huệ

Hiệu trưởng

Nhân viên

0904295697

0968695265

3
12/02/2021

( 01/01/2021 âm lịch)

Đ/c Lê Thị Kim Oanh

Đ/c Nguyễn Thị Huệ

Hiệu trưởng

Nhân viên

0904295697

0968695265

4
13/02/2021

( 02/01/2021 âm lịch)

Đ/c Đặng Minh Đức

Đ/c Ngô Thị Thanh Tuyết

Phó Hiệu trưởng

Nhân viên

0332537576

0869117283

5
14/02/2020

( 03/01/2021 âm lịch)

Đ/c Đặng Minh Đức

Đ/c Ngô Thị Thanh Tuyết

Phó hiệu trưởng

Nhân viên

0332537576

0869117283

6
15/02/2021

( 04/01/2021 âm lịch)

Đ/c Đặng Minh Đức

Đ/c Ngô Thị Thanh Tuyết

Phó hiệu trưởng

Nhân viên

0332537576

0869117283

7
16/02/2021

( 05/01/2021 âm lịch)

Đ/c Lê Thị Kim Oanh

Đ/c Nguyễn Thị Huệ

Hiệu trưởng

Nhân viên

0904295697

0968695265

Trường THCS Yên Đức thông báo lịch trực tết Nguyên Đán năm 2021 để các cơ

quan, đơn vị và cá nhân CBGVNV nhà trường biết, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- PGD&ĐT(b/c);

- CBGVNV(t/h);

- Lưu VT, trang Webs.

HIỆU TRƯỞNG

           Lê Thị Kim Oanh

		2021-01-30T10:53:37+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Yên Đức<thcsyenduc@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-30T10:53:53+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Yên Đức<thcsyenduc@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!